2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 262


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Новокриворізький» (Бориса В.Д.), «Космос» (Бориса В.Д.), «Заводський» (Лу-ціва С.А.), «Телець» (Гостьянського О.Ю.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списку членів гаражно-будівельних кооперативів, відповідно до Закону України від 10.07.2003 № 1087-IV „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради                           В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Новокриворізький» від 28.05.2011 № 13 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:

-
гр. Ахметзянова Марата Саліховича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 38, квартира 80;
-
гр. Білика Олександра Андрійовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 21, квартира 54;

-
гр. Борискевича Андрія Володимировича, який проживає: вулиця Арзамаська, будинок 5;

-
гр. Віфлянцеву Вікторію Геннадіївну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 181;

-
гр. Зінченка Василя Васильовича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 28, квартира 11;

-
гр. Євтушенка Євгена Федоровича, який проживає: вулиця Сахарова, будинок 7, квартира 47;

-
гр. Кравченко Анну Василівну, яка проживає: вулиця Водоп’янова, будинок 5, квартира 163.
2. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Космос» від 26.03.2011 № 12 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити гр. Соколенка Володимира Петровича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 9, квартира 34.

3. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Заводський» від 16.04.2011 № 5 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Костенка Сергія Вікторовича, який проживає: вулиця Лісового, будинок 35, квартира 31;

-
гр. Тарана Дмитра Олександровича, який проживає: мікрорайон Гірницький, будинок 18, квартира 129.
4. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Телець» від 25.05.2011 № 10 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме:


4.1 виключити зі списку гр. Коротких Бориса Олексійовича;

4.2 включити слідуючих громадян: 

-
гр. Гаврилова Віталія Григоровича, який проживає: проспект             200-річчя Кривого Рогу, будинок 32, квартира 65;

-
гр. Рубана Віталія Васильовича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 32, квартира 116. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.

Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягів із про-токолів засідань правлінь гараж-но-будівельних кооперативів «Новокриворізький»,  «Космос», «Заводський», «Телець»


______________________________








_961228874.unknown

